
Kihniön kunta Talvikunnossapito 2024 - 2026 TARJOUSLOMAKE
OSA 2, KIINTEISTÖT

Tarjoaja täytää lomakkeen keltaisella merkityt kohdat.

Tarjoava yritys
Y-tunnus
Yhteyshenkilö
Sähköposti

TARJOUSHINNAT, OSA 2, KIINTEISTÖT

1. AURAUS hinta (alv. 0 %) Määrä Hinta
1.1 Vanha terveystalo 199 €/kerta 40 7 960,00 €                    
1.2 Siltaneva 199 €/kerta 40 7 960,00 €                    
1.3 Veteraanitalot 199 €/kerta 40 7 960,00 €                    
1.4 Suutarinpuisto 199 €/kerta 40 7 960,00 €                    
1.5 Terveys- ja palvelukeskus 199 €/kerta 40 7 960,00 €                    
1.6 Suutarinpiha 199 €/kerta 40 7 960,00 €                    
1.7 Paloasema 199 €/kerta 40 7 960,00 €                    
1.8 Kunnantalo 199 €/kerta 40 7 960,00 €                    
1.9 Yhtenäiskoulu 199 €/kerta 40 7 960,00 €                    
1.10 Päiväkoti 199 €/kerta 40 7 960,00 €                    
1.11 Kirjasto 199 €/kerta 40 7 960,00 €                    
1.12 Toimela 199 €/kerta 40 7 960,00 €                    
1.13 Vuokrapirtti 199 €/kerta 40 7 960,00 €                    
1.14 Kettukallio 199 €/kerta 40 7 960,00 €                    
1.15 Kihuna 199 €/kerta 40 7 960,00 €                    
1.16 Puumila 199 €/kerta 40 7 960,00 €                    
1.17 Ohtolanpää 199 €/kerta 40 7 960,00 €                    
1.18 Koivikko 199 €/kerta 40 7 960,00 €                    
1.19 Rajakallio 199 €/kerta 40 7 960,00 €                    

151 240,00 €               

2. HIEKOITUS
2.1 Vanha terveystalo 199 €/kerta 20 3 980,00 €                    
2.2 Siltaneva 199 €/kerta 20 3 980,00 €                    
2.3 Veteraanitalot 199 €/kerta 20 3 980,00 €                    
2.4 Suutarinpuisto 199 €/kerta 20 3 980,00 €                    
2.5 Terveys- ja palvelukeskus 199 €/kerta 20 3 980,00 €                    
2.6 Suutarinpiha 199 €/kerta 20 3 980,00 €                    
2.7 Paloasema 199 €/kerta 20 3 980,00 €                    
2.8 Kunnantalo 199 €/kerta 20 3 980,00 €                    
2.9 Yhtenäiskoulu 199 €/kerta 20 3 980,00 €                    
2.10 Päiväkoti 199 €/kerta 20 3 980,00 €                    
2.11 Kirjasto 199 €/kerta 20 3 980,00 €                    
2.12 Toimela 199 €/kerta 20 3 980,00 €                    
2.13 Vuokrapirtti 199 €/kerta 20 3 980,00 €                    
2.14 Kettukallio 199 €/kerta 20 3 980,00 €                    
2.15 Kihuna 199 €/kerta 20 3 980,00 €                    
2.16 Puumila 199 €/kerta 20 3 980,00 €                    

Auraus yhteensä

HINTAKORI

3013619-5
SP Konetyö oy

Simo Pätsi
spkonetyo@gmail.com



Kihniön kunta Talvikunnossapito 2024 - 2026 TARJOUSLOMAKE
OSA 2, KIINTEISTÖT

2.17 Ohtolanpää 199 €/kerta 20 3 980,00 €                    
2.18 Koivikko 199 €/kerta 20 3 980,00 €                    
2.19 Rajakallio 199 €/kerta 20 3 980,00 €                    

75 620,00 €                  

3. SOHJON POISTO
3.1 Vanha terveystalo 199 €/kerta 5 995,00 €                       
3.2 Siltaneva 199 €/kerta 5 995,00 €                       
3.3 Veteraanitalot 199 €/kerta 5 995,00 €                       
3.4 Suutarinpuisto 199 €/kerta 5 995,00 €                       
3.5 Terveys- ja palvelukeskus 199 €/kerta 5 995,00 €                       
3.6 Suutarinpiha 199 €/kerta 5 995,00 €                       
3.7 Paloasema 199 €/kerta 5 995,00 €                       
3.8 Kunnantalo 199 €/kerta 5 995,00 €                       
3.9 Yhtenäiskoulu 199 €/kerta 5 995,00 €                       
3.10 Päiväkoti 199 €/kerta 5 995,00 €                       
3.11 Kirjasto 199 €/kerta 5 995,00 €                       
3.12 Toimela 199 €/kerta 5 995,00 €                       
3.13 Vuokrapirtti 199 €/kerta 5 995,00 €                       
3.14 Kettukallio 199 €/kerta 5 995,00 €                       
3.15 Kihuna 199 €/kerta 5 995,00 €                       
3.16 Puumila 199 €/kerta 5 995,00 €                       
3.17 Ohtolanpää 199 €/kerta 5 995,00 €                       
3.18 Koivikko 199 €/kerta 5 995,00 €                       
3.19 Rajakallio 199 €/kerta 5 995,00 €                       

18 905,00 €                  

4. TUNTIVELOITTEISET TYÖT
Lumen lähisiirto, kuormaus ja kuljetus 175 €/h 60 10 500,00 €                  
Polanteiden kiinteistöjen pihoista
Muut tilaajan tilaamat työt

10 500,00 €                  

5. HIEKOITUSHIEKAN POISTO
5.1 Terveys- ja palvelukeskus 250 €/kerta 1 250,00 €                       
5.2 Paloasema 199 €/kerta 1 199,00 €                       
5.3 Kunnantalo 289 €/kerta 1 289,00 €                       
5.4 Yhtenäiskoulu 399 €/kerta 1 399,00 €                       
5.5 Päiväkoti 249 €/kerta 1 249,00 €                       
5.6 Kirjasto 189 €/kerta 1 189,00 €                       

1 575,00 €                    

257 840,00 €               VERTAILUHINTA

Hiekoitus yhteensä

Hiekanpoisto yhteensä

Tuntityöt yhteensä

Sohjonpoisto yhteensä



Kihniön kunta Talvikunnossapito 2024 - 2026 TARJOUSLOMAKE
OSA 2, KIINTEISTÖT

Tarjoaja täytää lomakkeen keltaisella merkityt kohdat.

Tarjoava yritys
Y-tunnus
Yhteyshenkilö
Sähköposti

TARJOUSHINNAT, OSA 2, KIINTEISTÖT

1. AURAUS hinta (alv. 0 %) Määrä Hinta
1.1 Vanha terveystalo 26 €/kerta 40 1 040,00 €                    
1.2 Siltaneva 20 €/kerta 40 800,00 €                       
1.3 Veteraanitalot 33 €/kerta 40 1 320,00 €                    
1.4 Suutarinpuisto 26 €/kerta 40 1 040,00 €                    
1.5 Terveys- ja palvelukeskus 98 €/kerta 40 3 920,00 €                    
1.6 Suutarinpiha 46 €/kerta 40 1 840,00 €                    
1.7 Paloasema 20 €/kerta 40 800,00 €                       
1.8 Kunnantalo 15 €/kerta 40 600,00 €                       
1.9 Yhtenäiskoulu 41 €/kerta 40 1 640,00 €                    
1.10 Päiväkoti 20 €/kerta 40 800,00 €                       
1.11 Kirjasto 15 €/kerta 40 600,00 €                       
1.12 Toimela 30 €/kerta 40 1 200,00 €                    
1.13 Vuokrapirtti 30 €/kerta 40 1 200,00 €                    
1.14 Kettukallio 32 €/kerta 40 1 280,00 €                    
1.15 Kihuna 30 €/kerta 40 1 200,00 €                    
1.16 Puumila 53 €/kerta 40 2 120,00 €                    
1.17 Ohtolanpää 46 €/kerta 40 1 840,00 €                    
1.18 Koivikko 65 €/kerta 40 2 600,00 €                    
1.19 Rajakallio 26 €/kerta 40 1 040,00 €                    

26 880,00 €                  

2. HIEKOITUS
2.1 Vanha terveystalo 31 €/kerta 20 620,00 €                       
2.2 Siltaneva 23 €/kerta 20 460,00 €                       
2.3 Veteraanitalot 39 €/kerta 20 780,00 €                       
2.4 Suutarinpuisto 31 €/kerta 20 620,00 €                       
2.5 Terveys- ja palvelukeskus 116 €/kerta 20 2 320,00 €                    
2.6 Suutarinpiha 54 €/kerta 20 1 080,00 €                    
2.7 Paloasema 23 €/kerta 20 460,00 €                       
2.8 Kunnantalo 15 €/kerta 20 300,00 €                       
2.9 Yhtenäiskoulu 46 €/kerta 20 920,00 €                       
2.10 Päiväkoti 23 €/kerta 20 460,00 €                       
2.11 Kirjasto 15 €/kerta 20 300,00 €                       
2.12 Toimela 31 €/kerta 20 620,00 €                       
2.13 Vuokrapirtti 39 €/kerta 20 780,00 €                       
2.14 Kettukallio 39 €/kerta 20 780,00 €                       
2.15 Kihuna 39 €/kerta 20 780,00 €                       
2.16 Puumila 62 €/kerta 20 1 240,00 €                    

Auraus yhteensä

HINTAKORI

2006210-2
Koneurakointi Nevanperä

Henri Nevanperä
henri.nevanpera@gmail.com



Kihniön kunta Talvikunnossapito 2024 - 2026 TARJOUSLOMAKE
OSA 2, KIINTEISTÖT

2.17 Ohtolanpää 54 €/kerta 20 1 080,00 €                    
2.18 Koivikko 77 €/kerta 20 1 540,00 €                    
2.19 Rajakallio 31 €/kerta 20 620,00 €                       

15 760,00 €                  

3. SOHJON POISTO
3.1 Vanha terveystalo 26 €/kerta 5 130,00 €                       
3.2 Siltaneva 20 €/kerta 5 100,00 €                       
3.3 Veteraanitalot 33 €/kerta 5 165,00 €                       
3.4 Suutarinpuisto 26 €/kerta 5 130,00 €                       
3.5 Terveys- ja palvelukeskus 98 €/kerta 5 490,00 €                       
3.6 Suutarinpiha 46 €/kerta 5 230,00 €                       
3.7 Paloasema 20 €/kerta 5 100,00 €                       
3.8 Kunnantalo 15 €/kerta 5 75,00 €                         
3.9 Yhtenäiskoulu 39 €/kerta 5 195,00 €                       
3.10 Päiväkoti 20 €/kerta 5 100,00 €                       
3.11 Kirjasto 15 €/kerta 5 75,00 €                         
3.12 Toimela 30 €/kerta 5 150,00 €                       
3.13 Vuokrapirtti 30 €/kerta 5 150,00 €                       
3.14 Kettukallio 32 €/kerta 5 160,00 €                       
3.15 Kihuna 30 €/kerta 5 150,00 €                       
3.16 Puumila 52 €/kerta 5 260,00 €                       
3.17 Ohtolanpää 46 €/kerta 5 230,00 €                       
3.18 Koivikko 65 €/kerta 5 325,00 €                       
3.19 Rajakallio 26 €/kerta 5 130,00 €                       

3 345,00 €                    

4. TUNTIVELOITTEISET TYÖT
Lumen lähisiirto, kuormaus ja kuljetus 73 €/h 60 4 380,00 €                    
Polanteiden kiinteistöjen pihoista
Muut tilaajan tilaamat työt

4 380,00 €                    

5. HIEKOITUSHIEKAN POISTO
5.1 Terveys- ja palvelukeskus 475 €/kerta 1 475,00 €                       
5.2 Paloasema 210 €/kerta 1 210,00 €                       
5.3 Kunnantalo 150 €/kerta 1 150,00 €                       
5.4 Yhtenäiskoulu 430 €/kerta 1 430,00 €                       
5.5 Päiväkoti 215 €/kerta 1 215,00 €                       
5.6 Kirjasto 144 €/kerta 1 144,00 €                       

1 624,00 €                    

51 989,00 €                  VERTAILUHINTA

Hiekoitus yhteensä

Hiekanpoisto yhteensä

Tuntityöt yhteensä

Sohjonpoisto yhteensä



Kihniön kunta Talvikunnossapito 2024 - 2026 TARJOUSLOMAKE
OSA 2, KIINTEISTÖT

Tarjoaja täytää lomakkeen keltaisella merkityt kohdat.

Tarjoava yritys
Y-tunnus
Yhteyshenkilö
Sähköposti

TARJOUSHINNAT, OSA 2, KIINTEISTÖT

1. AURAUS hinta (alv. 0 %) Määrä Hinta
1.1 Vanha terveystalo 30 €/kerta 40 1 200,00 €                    
1.2 Siltaneva 25 €/kerta 40 1 000,00 €                    
1.3 Veteraanitalot 36 €/kerta 40 1 440,00 €                    
1.4 Suutarinpuisto 30 €/kerta 40 1 200,00 €                    
1.5 Terveys- ja palvelukeskus 102 €/kerta 40 4 080,00 €                    
1.6 Suutarinpiha 49 €/kerta 40 1 960,00 €                    
1.7 Paloasema 25 €/kerta 40 1 000,00 €                    
1.8 Kunnantalo 20 €/kerta 40 800,00 €                       
1.9 Yhtenäiskoulu 46 €/kerta 40 1 840,00 €                    
1.10 Päiväkoti 25 €/kerta 40 1 000,00 €                    
1.11 Kirjasto 20 €/kerta 40 800,00 €                       
1.12 Toimela 33 €/kerta 40 1 320,00 €                    
1.13 Vuokrapirtti 33 €/kerta 40 1 320,00 €                    
1.14 Kettukallio 33 €/kerta 40 1 320,00 €                    
1.15 Kihuna 33 €/kerta 40 1 320,00 €                    
1.16 Puumila 57 €/kerta 40 2 280,00 €                    
1.17 Ohtolanpää 49 €/kerta 40 1 960,00 €                    
1.18 Koivikko 69 €/kerta 40 2 760,00 €                    
1.19 Rajakallio 29 €/kerta 40 1 160,00 €                    

29 760,00 €                  

2. HIEKOITUS
2.1 Vanha terveystalo 35 €/kerta 20 700,00 €                       
2.2 Siltaneva 29 €/kerta 20 580,00 €                       
2.3 Veteraanitalot 42 €/kerta 20 840,00 €                       
2.4 Suutarinpuisto 35 €/kerta 20 700,00 €                       
2.5 Terveys- ja palvelukeskus 122 €/kerta 20 2 440,00 €                    
2.6 Suutarinpiha 57 €/kerta 20 1 140,00 €                    
2.7 Paloasema 26 €/kerta 20 520,00 €                       
2.8 Kunnantalo 18 €/kerta 20 360,00 €                       
2.9 Yhtenäiskoulu 50 €/kerta 20 1 000,00 €                    
2.10 Päiväkoti 26 €/kerta 20 520,00 €                       
2.11 Kirjasto 18 €/kerta 20 360,00 €                       
2.12 Toimela 35 €/kerta 20 700,00 €                       
2.13 Vuokrapirtti 42 €/kerta 20 840,00 €                       
2.14 Kettukallio 42 €/kerta 20 840,00 €                       
2.15 Kihuna 42 €/kerta 20 840,00 €                       
2.16 Puumila 65 €/kerta 20 1 300,00 €                    

HINTAKORI

3139676-5
Kihniön Maarakennus Oy

Joni Heinisuo
maarakennuskihnio@gmail.com

Auraus yhteensä



Kihniön kunta Talvikunnossapito 2024 - 2026 TARJOUSLOMAKE
OSA 2, KIINTEISTÖT

2.17 Ohtolanpää 58 €/kerta 20 1 160,00 €                    
2.18 Koivikko 80 €/kerta 20 1 600,00 €                    
2.19 Rajakallio 35 €/kerta 20 700,00 €                       

17 140,00 €                  

3. SOHJON POISTO
3.1 Vanha terveystalo 30 €/kerta 5 150,00 €                       
3.2 Siltaneva 25 €/kerta 5 125,00 €                       
3.3 Veteraanitalot 36 €/kerta 5 180,00 €                       
3.4 Suutarinpuisto 30 €/kerta 5 150,00 €                       
3.5 Terveys- ja palvelukeskus 102 €/kerta 5 510,00 €                       
3.6 Suutarinpiha 49 €/kerta 5 245,00 €                       
3.7 Paloasema 25 €/kerta 5 125,00 €                       
3.8 Kunnantalo 20 €/kerta 5 100,00 €                       
3.9 Yhtenäiskoulu 46 €/kerta 5 230,00 €                       
3.10 Päiväkoti 25 €/kerta 5 125,00 €                       
3.11 Kirjasto 20 €/kerta 5 100,00 €                       
3.12 Toimela 33 €/kerta 5 165,00 €                       
3.13 Vuokrapirtti 33 €/kerta 5 165,00 €                       
3.14 Kettukallio 33 €/kerta 5 165,00 €                       
3.15 Kihuna 33 €/kerta 5 165,00 €                       
3.16 Puumila 57 €/kerta 5 285,00 €                       
3.17 Ohtolanpää 49 €/kerta 5 245,00 €                       
3.18 Koivikko 69 €/kerta 5 345,00 €                       
3.19 Rajakallio 29 €/kerta 5 145,00 €                       

3 720,00 €                    

4. TUNTIVELOITTEISET TYÖT
Lumen lähisiirto, kuormaus ja kuljetus 75 €/h 60 4 500,00 €                    
Polanteiden kiinteistöjen pihoista
Muut tilaajan tilaamat työt

4 500,00 €                    

5. HIEKOITUSHIEKAN POISTO
5.1 Terveys- ja palvelukeskus 490 €/kerta 1 490,00 €                       
5.2 Paloasema 250 €/kerta 1 250,00 €                       
5.3 Kunnantalo 180 €/kerta 1 180,00 €                       
5.4 Yhtenäiskoulu 490 €/kerta 1 490,00 €                       
5.5 Päiväkoti 255 €/kerta 1 255,00 €                       
5.6 Kirjasto 190 €/kerta 1 190,00 €                       

1 855,00 €                    

56 975,00 €                  VERTAILUHINTA

Hiekoitus yhteensä

Hiekanpoisto yhteensä

Tuntityöt yhteensä

Sohjonpoisto yhteensä


